In nomine Domini, amen. Ex tenore huius publici instrumenti cunctis pateat euidenter quod anno a natiuitate eiusdem / Domini millesimo quadrigentesimo vicesimo quinto, indictione tertia et die quarta mensis ianuarii, pontificatus /<sup>3</sup> santissimi in Christo patris et Domini nostri domini Martini, diuina prouidentia pape quinti, anno octauo, coram rreuerendissimo / in Christo patre et domino domino Iohanne, miseratione diuina episcopo Ostiensi, sancte romane ecclesie cardinali et vicecancellario, / in meique notarii publici, et testium infrascriptorum presentia personaliter constitutus venerabilis et circumspectus /<sup>6</sup> vir dominus Gomecius Gundisaluii, archidiaconus de Cuellar, in ecclesia Segobiensi, per se ipsum prestimonium de / Alcastrem, prestimonium de Sanchonũo, prestimonialem porcionem loci de Forombrada, prestimonialem porcionem / loci

de Pinareios et de portadgo communiter dictum de Cuellar, Segobiensis diocesis, que tunc temporis obtinebat in /<sup>9</sup> manibus dicti domini vicecancellarii pure, libere et simpliciter resignavit, idem quod dominus episcopus resignacionem / huiusmodi habens ad hoc specialem potestatem apud sedem apostolicam admisit, rrecepto prius ab eodem resignante / solito iuramento, quod in rresignacione huiusmodi non intuerunt fraus, dolus, symonia aut quis alia pactio /<sup>12</sup> illicita mandans nichillominus michi, notario infrascrito, de predictis omnibus et singulis fieri publicum / instrumentum.

Acta fuerunt hec Rrome, in domo habitationis dicti domini vicecancelarii, in sua camera paramenti, presentibus / discretis viris Nicolao Lauerii, canonico Birdunensis, et Rradulpho Sapientis, clerico Bebenuensis diocesis, testibus ad /<sup>15</sup> premissa vocatis specialiter et rrogatis.

(*Signum*) Et me, Iohanne Montani, clerico Viuariensis diocesis, publico apostolica et imperiali auctoritate / notario, qui premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur per dictum /<sup>18</sup> dominum vicecancellarium et coram eo fierent et agerentur, una cum prenotatis testibus, / presens interfui eaque sic fieri uidi et audiui ac inde notam sumpsi ex qua hoc / publicum isnstrumentum per alium fideliter scriptum extraxi hic que me propria manu /<sup>21</sup> subscribendo ipsum signo meo solito signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

## 319

1425, enero, 4. Roma.

*Martin V concede que la resignación hecha por el arcediano Gómez González en Juan, obispo de Ostia, de los préstamos que poseía en Alcazarén y Sanchoñuño, de las raciones prestameras de Olombrada y Pinarejos, así como el portazgo de Cuéllar, en el obispado de Segovia, sirvan para el reparo del estudio de gramática fundado por el arcediano Gómez González y para pagar al maestro y los repetidores del mismo.*